

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำสำนักงาน อบต. ม.๑ ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารห้องน้ำ อบต. ม.๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบต.เขาไม้แก้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ พร.๖ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๓ สรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)
 - ๗.๒ นายวานิช ชาดา หัวหน้าสำนักปลัด (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)
 - ๗.๓ นางณอภา สิริปัญญาโสภณ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ อ่างเก็บน้ำปรับปรุงห้องน้ำสำนักงาน อบต. ม.1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 /2561

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ก.ค. 2561


กำหนดราคากลางเมื่อ 24 ม.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	711,115.48	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	711,115.48	
	ปรับใช้ราคา	710,000.00	
	ราคากลาง	710,000.00	
		(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมกร

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..........กรรมกร

(นายวานิช ชาดา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..........กรรมกร

(นางชนอภา สิริบุญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ อ่างเก็บน้ำปรับปรุงห้องน้ำสำนักงาน อบต. น.1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 /2561

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคามือวันที่ 26 ก.ค. 2561

กำหนดราคากลางเมื่อ 24 ม.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	711,115.48	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	711,115.48	
	ปรับใช้ราคา	710,000.00	
	ราคากลาง	710,000.00	
(จัดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

(นางสาวโพธิ์พร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิช ซาคา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉอภา ทิริปัญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

โครงการ จัดหาและปรับปรุงห้องน้ำสำนักงาน อบต.เขาไม้แก้ว ม.1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบกองช่าง เลขที่ 28 /2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 ก.ค. 2561

กำหนดราคากลางเมื่อ 24 ม.ค. 2562

รายงานราคาของพาณิชย์จังหวัด,ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน		FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	งานอาคาร	544,474.84		1.3074	711,846.41	710,000.00	
	เงื่อนไข						
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %					
	เงินประกันผลงานหัก	0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %					
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %					
2	งานครุภัณฑ์						
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี						
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี						
	ค่าขนส่ง						
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				710,000.00		
	ตัวอักษร			(เช็คน้ำมันหมื่นบาทถ้วน)			

คานหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/19 วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2554 เรื่องการดำเนินการตามมติคณะรัฐมนตรีในส่วนของการจัดการ การจัดซื้อจัดจ้างและราคากลาง
มีกำหนด 30 วันนับจากวันที่หัวหน้าหน่วยงานให้ความเห็นชอบ

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว เลขที่ 744/2561 ลงวันที่ 29 พ.ย. 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวไพจิตร ทุมรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวานิช ซาคา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉอภา ทวีปัญญาโสภณ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

เรียน นายค อบต. เขาไม้แก้ว

 เห็นชอบ เห็นควรอนุมัติและส่งกองคลังดำเนินการต่อไป

ความเห็นอื่นๆ

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต. เขาไม้แก้ว

(นางสาวศิษา จันทร์เจริญ) - 6 ก.พ. 2562

ความเห็น นายค อบต. เขาไม้แก้ว

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....นายก อบต. เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติ์ปลู)

บัญชีราคาขายปลีก
โครงการจ้างขนานรับปรุงน้ำดื่มสำเร็จรูป อต. น.1
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อต. น.1 ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางพระ จันทบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 /2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	รวม	จำนวน	รวม	
	งานคาน้ำ									
✓	งานติดตั้งปั๊มน้ำ	15.07	ตร.ม.	17.99	271.11	25.00	376.75		647.86	
	งานติดตั้งถังกรองน้ำ	15.07	ตร.ม.	45.00	678.15	30.00	452.10		1,130.25	
	งานติดตั้งถังกรองน้ำ	10.67	ตร.ม.	35.00	373.45	30.00	320.10		693.55	
	งานติดตั้งถังกรองน้ำ	4.50	ตร.ม.	60.00	270.00	38.00	171.00		441.00	
✓	งานระบบสุขาภิบาล									
	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	12.00	ม.	12.62	151.44	30.00	360.00		511.44	
	สนทนง PVC 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	5.04	5.04	1.51	1.51		6.55	
	ข้อต่อ PVC 90 องศา 1/2 นิ้ว	5.00	ตัว	4.98	24.90	1.49	7.45		32.35	
	ข้อต่อ PVC 90 องศา 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	36.75	73.50	11.03	22.06		95.56	
	ข้อต่อ PVC 90 องศา 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	2.73	5.46	0.82	1.64		7.10	
✓	งานประปา									
	งานประปาติดตั้งระบบท่อในครัวเรือน	1.00	หน่วย	-	-	2,500.00	2,500.00		2,500.00	
	งานช่างไฟฟ้า									
	งานร้อยสายไฟ	3.00	ฟุต	-	-	140.00	420.00		420.00	
	ช่างติดตั้งระบบสายไฟ	3.00	ฟุต	2,260.00	6,780.00	450.00	1,350.00		8,130.00	
	ติดตั้งสายไฟ	3.00	ฟุต	1,066.00	3,198.00	-	-		3,198.00	
	ติดตั้งสายไฟ	3.00	ฟุต	253.00	759.00	-	-		759.00	
	ติดตั้งสายไฟ	3.00	ฟุต	669.00	2,007.00	-	-		2,007.00	
	ติดตั้งสายไฟ	3.00	ฟุต	123.00	369.00	-	-		369.00	
	ติดตั้งสายไฟ	2.00	ตัว	1,000.00	2,000.00	70.00	140.00		2,140.00	
	ติดตั้งสายไฟ	3.00	ฟุต	273.00	819.00	75.00	225.00		1,044.00	
✓	งานสีทาผนัง									
	งานสีทาผนัง	10.67	ตร.ม.	-	-	30.00	320.10		320.10	
✓	งานฝ้า									
	งานติดตั้งฝ้า	10.67	ตร.ม.	251.00	2,678.17	52.00	554.84		3,233.01	
	งานติดตั้งฝ้า	27.01	ตร.ม.	-	-	50.00	1,350.50		1,350.50	
	งานติดตั้งฝ้า	27.01	ตร.ม.	260.00	7,022.60	166.00	4,483.66		11,506.26	

บริษัท เจริญวิทย์ จำกัด
 โครงการ อสังหาริมทรัพย์อสังหาริมทรัพย์ ออ. น. 1
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน ออ. น. 1 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอวังน้อย จังหวัดอยุธยา
 งบประมาณฉบับที่ 710,000.00 บาท วันที่ 28/2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
2	งานปรับพื้นที่ก่อสร้างชายฝั่ง										
	งานพื้น										
	งานขุดดินถมระดับที่บริเวณไป	8.22	คิวบ.	-	-	50.00	411.00			411.00	
	งานปูกระเบื้องขาว มีขนาด 8" x 8"	8.22	คิวบ.	302.00	2,482.44	158.00	1,298.76			3,781.20	
	งานก่อท่ออ่างล้างหน้า										
	งานทาสีกระเบื้องเคลือบหรือหินปูนไป	1.55	คิวบ.	-	-	50.00	77.50			77.50	
	งานปูทับผิวที่ถนนหรือซีเมนต์	1.55	คิวบ.	3,380.00	5,239.00	1,500.00	2,325.00			7,564.00	
	กระเบื้องเซรามิก 6 มิติเมตร (0.70x1.70 ม.)พร้อมซีเมนต์	1.00	คิวบ.	3,850.00	3,850.00	1,250.00	1,250.00			5,100.00	
	งานผูกมัดข้อต่อ										
	งานรื้อ โขลัมปูนหรือก่อหรือหินไป	2.00	คิวบ.	-	-	140.00	280.00			280.00	
	โขลัมปูนหรือก่อหรือหินปูนหรือซีเมนต์	2.00	คิวบ.	3,620.00	7,240.00	450.00	900.00			8,140.00	
	เสาเข็มเจาะหรือเสาเข็มคอนกรีตหรือซีเมนต์	2.00	คิวบ.	390.00	780.00	35.00	70.00			850.00	
	ท่อระบายน้ำ 150 มม. หรือ 200 มม. หรือซีเมนต์	2.00	คิวบ.	188.00	376.00	35.00	70.00			446.00	
	ที่ใส่กระเบื้องแบบผนังผนัง ผนังกับเสาเข็มหรือซีเมนต์	1.00	คิวบ.	261.68	261.68	120.00	120.00			381.68	
	งานประปา										
	งานรื้อประปาซีเมนต์หรือหินปูนไป	2.00	คิวบ.	-	-	50.00	100.00			100.00	
	งานรื้อวางประปาซีเมนต์หรือหินปูนไป	2.00	คิวบ.	-	-	50.00	100.00			100.00	
	ประปาซีเมนต์หรือซีเมนต์หรือหินปูนไป (0.7 x 2.0 ม.) และวางได้โดยเชิง หรือตีคอนกรีต	2.00	คิวบ.	3,550.00	7,100.00	850.00	1,700.00			8,800.00	
	ลูกบิด	2.00	คิวบ.	380.00	760.00	100.00	200.00			960.00	
	งานประปา										
	งานรื้อประปาซีเมนต์หรือหินปูนไป	1.00	คิวบ.	-	-	50.00	50.00			50.00	
	งานรื้อวางประปาซีเมนต์หรือหินปูนไป	1.00	คิวบ.	-	-	50.00	50.00			50.00	
	ประปาซีเมนต์หรือซีเมนต์หรือหินปูนไป (0.7 x 2.0 ม.) และวางได้โดยเชิง หรือตีคอนกรีต	1.00	คิวบ.	3,880.00	3,880.00	850.00	850.00			4,730.00	
	ลูกบิด	1.00	คิวบ.	380.00	380.00	100.00	100.00			480.00	
	ใช้กับประปาซีเมนต์หรือหินปูน	1.00	คิวบ.	1,520.00	1,520.00	100.00	100.00			1,620.00	
	งานทาสี										
	งานสีผนังปูนก่อ	15.07	คิวบ.	17.99	271.11	25.00	376.75			647.86	

บัญชีราคาวัสดุ
โครงการ ชุมชนปรับปรุงห้องครัวครัวกลาง อบต. น.1
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อบต. น. 1 ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 /2561
งบประมาณอนุมัติ 710,000.00 บาท ราคากลาง 710,000.00 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จากหน่วย	จำนวนเงิน	จากหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีอะครีลิคภายใน	15.07	ตร.ม.	45.00	678.15	30.00	452.10	1,130.25	
	งานสีภายนอก	10.14	ตร.ม.	35.00	354.90	30.00	304.20	659.10	
	งานทาสีประตูไม้	4.50	ตร.ม.	60.00	270.00	38.00	171.00	441.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	12.00	ม.	12.62	151.44	30.00	360.00	511.44	
	- สวมทวน PVC 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	5.04	5.04	1.51	1.51	6.55	
	- ข้อต่อ PVC 90 องศา 1/2 นิ้ว	5.00	ตัว	4.98	24.90	1.49	7.45	32.35	
	- ข้อต่อ PVC ท่อร้อยท่อ 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	36.75	73.50	11.03	22.06	95.56	
	- ข้อต่อ PVC ท่อร้อยท่อ 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	2.73	5.46	0.82	1.64	7.10	
	งานผูกตอกผนังห้องระบบท่อระบายน้ำ	1.00	เมตร	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	แขวนถัง โถปัสสาวะ								
	แขวนถัง โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	335.00	335.00	1,585.00	
	งานอ่างล้างหน้า								
	งานร้อยถังล้างหน้าพร้อมสุขาภิบาล	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	อ่างล้างหน้าแบบสี่บานตามคอรัว เอนริกับเศษผงไว้ด หรือเก็บเศษน้ำ	2.00	ชุด	2,260.00	4,520.00	298.00	596.00	5,116.00	
	ปีกที่ต่ออ่างล้างหน้าแบบกั้นโถ เอนริกับเศษผงไว้ด หรือเก็บเศษน้ำ	2.00	ชุด	1,066.00	2,132.00	150.00	300.00	2,432.00	
	อะไหล่อ่างล้างหน้าแบบสี่บาน	2.00	ชุด	253.00	506.00	-	-	506.00	
	ท่อระบายน้ำอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	669.00	1,338.00	-	-	1,338.00	
	สายรัดอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	123.00	246.00	-	-	246.00	
	ที่โถปัสสาวะ	2.00	อัน	1,000.00	2,000.00	55.00	110.00	2,110.00	
	ตะแกรงน้ำ ฟังเศษผงที่ติดกับท่อพีวีซี 2"	3.00	ชุด	273.00	819.00	70.00	210.00	1,029.00	
	โถปัสสาวะ								
	งานร้อยโถปัสสาวะพร้อมสุขาภิบาล	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	335.00	670.00	5,670.00	
	ท่อระบายน้ำโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	1,228.00	2,456.00	-	-	2,456.00	
	งานสีภายนอก								
	งานร้อยผนังตามผนังห้องครัวพร้อมสุขาภิบาล	10.14	ตร.ม.	-	-	30.00	304.20	304.20	

บัญชีหมวดราคาตลาด
โครงการจ้างขนานรับปรุงห้องครัวสำนักงาน อพท. ม.1
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน อพท. ม. 1 ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
แบบร่างฐาน เลขที่ 28 /2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	
	งานสีเบส 10x10 ซม.	3.00	ตัน	1,250.00	3,750.00	550.00	1,650.00		5,400.00	
	เสาเอ็นและทับหลัง กตค.									
	เสาเอ็นและทับหลัง กตค.	7.50	เมตร	70.00	525.00	44.00	330.00		855.00	
	งานอุดระบอบผนัง									
	งานปูกระเบื้องผนัง 8"X12"	81.00	ตร.ม.	250.00	20,250.00	166.00	13,446.00		33,696.00	
	งานกระเบื้องปูพื้น 2.5'x8"	2.70	3,396.00	9,169.20	277.00	612.90		9,782.10		
	งานคาน้ำ									
	งานสีรองพื้นปูนดำ	66.76	ตร.ม.	17.99	1,201.01	25.00	1,669.00		2,870.01	
	งานทาสีอะครีลิคภายใน	66.76	ตร.ม.	45.00	3,004.20	30.00	2,002.80		5,007.00	
	งานทาสีประณีต ไข่	3.53	ตร.ม.	60.00	211.80	38.00	134.14		345.94	
	งานฉาบผิวผนัง									
	โถงรับเบรคหน้า	5.00	ชุด	3,620.00	18,100.00	450.00	2,250.00		20,350.00	
	สายฉีดชำระสีขาว	5.00	ชุด	390.00	1,950.00	35.00	175.00		2,125.00	
	สวิตช์ปลั๊กชนิด 1 โวลต์อเมริกัน	5.00	ชุด	188.00	940.00	35.00	175.00		1,115.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระแบบผนัง	5.00	อัน	261.68	1,308.40	120.00	600.00		1,908.40	
	งานอ่างล้างหน้า									
	อ่างล้างหน้าแบบฝังแบบอเมริกัน	3.00	ชุด	2,260.00	6,780.00	450.00	1,350.00		8,130.00	
	คีย์ชนิดอ่างล้างหน้าแบบกันโคล	3.00	ชุด	1,066.00	3,198.00	-	-		3,198.00	
	ตะลิวอ่างล้างหน้าแบบเหล็ก	3.00	ชุด	255.00	759.00	-	-		759.00	
	อ่างล้างหน้าอ่างหน้า	3.00	ชุด	669.00	2,007.00	-	-		2,007.00	
	ตะลิวอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	123.00	369.00	-	-		369.00	
	ที่ใส่สบู่เหลว	3.00	อัน	1,000.00	3,000.00	55.00	165.00		3,165.00	
	กล่องใส่กระดาษชำระชนิดแผ่น	3.00	อัน	690.00	2,070.00	55.00	165.00		2,235.00	
	โถปัสสาวะชาย									
	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	335.00	1,340.00		11,340.00	
	พัดลมตู้โถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	1,228.00	4,912.00	-	-		4,912.00	
	แม่เหล็ก โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,250.00	5,000.00	335.00	1,340.00		6,340.00	

รวมค่าวัสดุ 710,000.00 บาท

รวมค่าแรงงาน 710,000.00 บาท

บัญชีราคากลาง
โครงการ อ่างเก็บน้ำปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวก ณ. ๓.1
สถานที่ก่อสร้าง อ่างเก็บน้ำ ณ. ๓.1 ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดสระบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 (2561)
งบประมาณอนุมัติ 710,000.00 บาท ราคากลาง 710,000.00 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ต่อตาราง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างอาคาร								
	งานก่อสร้างอาคาร	1.00	ตร.ม.	3,800.00	3,800.00	1,550.00	1,550.00	5,350.00	
	กระเบื้องปูพื้น 6 มิลลิเมตร (0.60x0.60 ม.)	1.00	ตร.ม.	1,164.70	1,164.70	1,000.00	1,000.00	2,164.70	
	งานก่อสร้างอาคาร	1.00	ตร.ม.	4,500.00	4,500.00	1,680.00	1,680.00	6,180.00	
	กระเบื้องปูพื้น 6 มิลลิเมตร (0.60x0.60 ม.)	1.00	ตร.ม.	1,164.70	1,164.70	1,000.00	1,000.00	2,164.70	
	งานก่อสร้างอาคาร	1.00	ตร.ม.	3,850.00	3,850.00	1,850.00	1,850.00	5,700.00	
	กระเบื้องปูพื้น 6 มิลลิเมตร (0.50x0.60 ม.)	1.00	ตร.ม.	970.59	970.59	1,000.00	1,000.00	1,970.59	
	ติดตั้ง	1.00	ตร.ม.	120.00	120.00	55.00	55.00	175.00	
	ตะแกรง 1/4 นิ้ว สแตนเลสเส้นลวดเส้นตึงทุกทิศทาง 2"	6.00	ตร.ม.	273.00	1,638.00	70.00	420.00	2,058.00	
	งานอื่นๆ								
	ประตูไม้เนื้อแข็งบานเดี่ยว 1.20 ม. สูง 2.0 ม. ประตูบานไม้เนื้อแข็ง พร้อมสีบานพับ	2.00	ชุด	3,880.00	7,760.00	850.00	1,700.00	9,460.00	
	ชุดปิด	2.00	ชุด	380.00	760.00	100.00	200.00	960.00	
	ใช้ยึดประตูชุดบานเดี่ยว	2.00	ชุด	1,520.00	3,040.00	100.00	200.00	3,240.00	
	ประตูไม้เนื้อแข็งบานเดี่ยว 1.20 ม. สูง 2.0 ม. ประตูบานไม้เนื้อแข็ง พร้อมสีบานพับ	4.00	ชุด	3,550.00	14,200.00	850.00	3,400.00	17,600.00	
	ชุดปิด	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	100.00	400.00	1,920.00	
	งานประปา	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	4,900.00	4,900.00	16,400.00	
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า								
	วางสาย 120 ซม. สแตนเลส	1.00	ตร.ม.	4,450.00	4,450.00	70.00	70.00	4,520.00	
	วางสาย 120 ซม. สแตนเลส	1.00	ตร.ม.	5,120.00	5,120.00	70.00	70.00	5,190.00	
	วางสาย 120 ซม. สแตนเลส	1.00	ตร.ม.	13,520.00	13,520.00	70.00	70.00	13,590.00	
	วางสาย 120 ซม. สแตนเลส	1.00	ตร.ม.	13,650.00	13,650.00	70.00	70.00	13,720.00	
	งานช่าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 KSC)	0.45	ตร.ม.	2,166.36	974.86	485.00	218.25	1,093.11	
	เหล็กเสริมคอนกรีต	16.19	กก.	21.38	346.14	4.10	66.38	412.52	
	ธูปเหล็ก	0.49	กก.	30.84	15.11	-	-	15.11	
	ไม้ทาบ	0.75	ตร.ม.	449.49	337.12	-	-	337.12	

บัญชีราคาขายกลาง

โครงการจ้างก่อสร้างปรับปรุงรั้วรอบรั้วบ้าน อพท. ม.1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถนอม อพท. ม.1 ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 /2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย		
	ไม้กระดานเคลือบสี	0.30	ตร.ม.	400.00	120.00	-	-	120.00	
	ตะปู	0.75	กก.	46.73	35.05	-	-	35.05	
	ค่าแรงงานถอดประกอบไม้กระดาน	0.75	ตร.ม.	-	-	133.00	99.75	99.75	
	งานหินขัด	1.00	ตร.ม.	3,500.00	3,500.00	1,250.00	1,250.00	4,750.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	วางขอบบ่อซึมขนาด Ø 0.80 ม.	8.00	ฟุต	145.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
	ค้ำบ่อ คสล. Ø 0.80 ม.	2.00	ฟุต	82.00	164.00	-	-	164.00	
	ส่งปืคของเหลือ Ø 4"	2.00	อัน	380.00	760.00	25.00	50.00	810.00	
	ตั้งไม้ค้ำสี่เหลี่ยม ขนาด 2,000 มิลลิเมตรแบบเอียงภาค	1.00	ฟุต	8,490.00	8,490.00	1,250.00	1,250.00	9,740.00	
	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	2.00	ฟุต	563.00	1,126.00	400.00	800.00	1,926.00	
	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	2.00	ฟุต	167.00	334.00	160.00	320.00	654.00	
	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5	4.00	ฟุต	241.00	964.00	160.00	640.00	1,604.00	
	ท่อ PVC Ø 3.4" ชั้น 13.5	2.00	ฟุต	62.15	124.30	120.00	240.00	364.30	
	ข้อยาง 90 องศา PVC Ø 4"	6.00	ตัว	160.00	960.00	48.00	288.00	1,248.00	
	ข้อยาง 90 องศา PVC Ø 2"	4.00	ตัว	27.70	110.80	8.31	33.24	144.04	
	สายยาง PVC Ø 4"	6.00	ตัว	340.00	2,040.00	102.00	612.00	2,652.00	
	ข้อยาง 90 องศา PVC Ø 3.4"	4.00	ตัว	6.00	24.00	1.80	7.20	31.20	
	สายยาง PVC Ø 3.4"	8.00	ตัว	6.60	52.80	1.98	15.84	68.64	

งบประมาณอนุมัติ 710,000.00 บาท ราคากลาง 710,000.00 บาท

บัญชีประเมินราคาตลาด
โครงการ อสังหาริมทรัพย์พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก อพ. น.1
สถานที่ตั้งที่วัง สี่นักษัตร อพ. น. 1 ตำบลเขาไม้แก้ว อําเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
แบบก่อสร้าง เลขที่ 28 /2561
งบประมาณอนุมัติ 710,000.00 บาท ราคาตลาด 710,000.00 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน			
	ท่อระบายน้ำ 3.4"	10.00	ตัว	4.40	44.00	1.32	13.20	57.20		
	ภาชนะดินเผา 500 กรัม	2.00	กระเบื้อง	241.12	482.24	-	-	482.24		
	เหล็กเส้นยาว	6.00	กิโลกรัม	15.00	90.00	-	-	90.00		
	งานติดตั้งไฟฟ้า									
	สายไฟ THW 1x16 sq.mm	50.00	เมตร	63.50	3,175.00	19.00	950.00	4,125.00		
	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm	50.00	เมตร	6.39	319.50	5.00	250.00	569.50		
	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm	50.00	เมตร	9.46	473.00	7.00	350.00	823.00		
	ติดตั้งสายไฟ ชนิด EMT ขนาด 1"	20.00	เมตร	65.00	1,300.00	48.00	960.00	2,260.00		
	สายไฟ 2 ขั้ว ชนิด 16 A, 250V	2.00	คู่	430.00	860.00	110.00	220.00	1,080.00		
	ตัวรับแบบกราวด์ 16 A, 250V	2.00	คู่	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00		
	ชนิดยกติดตั้งพร้อมสายกราวด์สายยาว 2x4 นิ้ว	16.00	คู่	24.00	384.00	80.00	1,280.00	1,664.00		
	โคมไฟแบบมีกระจก ทนแสงยูวีพร้อมสายไฟ โคม 1x16 ชนิด รวมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	คู่	1,550.00	9,300.00	135.00	810.00	10,110.00		
	โคมไฟแบบมีกระจก ทนแสงยูวีพร้อมสายไฟ โคม 1x18 ชนิด รวมอุปกรณ์ครบชุด	10.00	คู่	1,280.00	12,800.00	135.00	1,350.00	14,150.00		
	ตู้ควบคุมพร้อมเบรกเกอร์	1.00	คู่	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00		
	ราคาทุน									
	Factor F 1.3074									
	ปรับใช้ราคา									
	(เขียนตามที่ประเมินมาเท่านั้น)								710,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นามตรา) นายสุวิทย์ นุรักษ์ตรี
ผู้บัญชาการกองช่าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นามตรา) นายวิฑูรย์ โสภณ
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
(นามตรา) นายวิฑูรย์ โสภณ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นามตรา) นาย พลา
หัวหน้าช่างไม้
กำหนดราคาตลาด เมื่อ
นายชอุ่ม ใช้ราคาของช่างผู้จ้างวัด และใช้ราคา
เงินประกันผลงาน 0% , คอยตั้งเงิน 6% ค่อย , ค่าภาษีผู้จ้าง (Vat) 7%
ราคาประเมิน 25,000-25,999บาท ถึง

รายงานราคาของช่างผู้จ้างวัด,ราคาประเมินที่วัดจากผู้รับจ้างราคาท้องถิ่น ประเมินตามปริมาณ 2561
ใช้ราคา Factor F จากอัตราเงินออมเงินส่วนที่ 0 %
เงินประกันผลงาน 0% , คอยตั้งเงิน 6% ค่อย , ค่าภาษีผู้จ้าง (Vat) 7%
ประกาศกำหนดราคาตามหลักฐานวัดและประเมินต่อที่จังหวัดชลบุรี